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Die angegebene Startzeit ist der Beginn der 15-minü tigen Vorbereitungs- und Probeschießzeit. Schießend e gegen 17:35 Uhr. Stand: 10.09.2017
Änderungen vorbehalten!

Nr. LV Nr. LV Nr. LV
101 RH 201 BY 301 NW
102 RH 202 BY 302 BY
103 WF 203 BD 303 BY
104 BY 204 BY 304 BY
105 BY 205 BY 305 NW
106 BY 206 BD 306 BD
107 BY 207 BY 307 BY
108 NW 208 BY 308 BY
109 RH 209 BY 309 RH
110 PF 210 BY 310 BD
111 BY 211 BY
112 BY 212 BY
113 Nr. LV
114 BD 401 BY
116 WT 402 WT

403 RW
404 NW
405 WT

SSV Hesselberg I

Erstmals mit Live-Ticker

SV Buch

LP Kat. B

Mannschaft Mannschaft Mannschaft

Mannschaft

Wissener SV I

PSS Inden/Altdorf
SV Schopp

SV Soonwald-Mengerschied
SV Deiringsen

RWS Franken II
SV Bramstedt

RWS Franken I
FSG "Der Bund" München

SB Bopfingen

Spessartschütz Vormwald

FSG Kempten
Jagstquellschützen Walxheim
SSC Müllenborn
SV Ueffeln-Balkum

Hubertus-Alpenjäger Haibach I 
G‘mütlichkeit Luckenpaint I

FSG Kempten

KKS Heitersheim

Isar-Ilmtaler SpSch
SSG Kranzberg

SG Tell Edingen
G‘mütlichkeit Luckenpaint II

Brühler SC 70
SV Walldorf

KKS Hambrücken
SSV Hesselberg
VSG Asbach-Bäumenheim

HSG München I
SV Bassum

SV Altusried

SV Appenhofen I
SV Diana Dettingen

DSB - Pokal - Finale 2017
Haibach bei Aschaffenburg

Hubertus-Alpenjäger Haibach II
Hubertus Straßbessenbach
KKS Hambrücken

Schießplan

LG Kat. A LG Kat. B LP Kat. A

Samstag, 23.09.2017 -  Kultur- und Sporthalle

SV Schirumer Leegmoor
HSG München II
FSG „Der Bund“ München



DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftgewehr - Kategorie A

Platz Verein / Schützen Ergebnis

1 RWS Franken II 3133
Harrer, Markus 388

Bender, Laurenz 393

Merkert, Luisa 390

Bergmann, Dominik 397

Markart, Miriam 393

Schmid, Verena 389

Grünwedel, Tina 392

Prediger, Maren 391

2 RWS Franken I 3113
Harrer, Anja 386

Karg, Daniel 391

Schwendner, Petra 376

Bosch, Alisa 389

Nieberle, Andrea 392

Merkert, Regina 398

Morgott, Sarah 383

Schwendner, Theresa 398

3 SSV Hesselberg I 3090
Früh, Johannes 391

Bühlmeyer, Hanna 389

Brückmann, Tina 392

Seeberger, Hermann 374

Schmidt, Lisa 387

Bauer, Simon 386

Rubensdörfer, Julia 387

Kleemann, Simon 384

4 Wissener SV I 3081
Roth, Sarah 399

Send, Carolyn 388

Seelbach, Florian 391

Brucherseifer, Thomas 377

Mockenhaupt, Benedikt 389

Cholewa, Burkhard 362

Brühl, Anna Katharina 392

Felser, Alisa 383
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DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftgewehr - Kategorie A

Platz Verein / Schützen Ergebnis

5 KKSV Heitersheim 3076
Schladebach, Susanne 388

Hamm, Melanie 380

Schmidt, Julia 380

Vidakovic, Dominik 380

Sabisch, Stefanie 390

Mehlig, Sophie 385

Schladebach, Kim 395

Kupke, Anna-Lena 378

6 FSG "Der Bund" München 3074
Gau, Norbert 390

Gindl, Simone 378

Gindl, Stephan 372

Vogel, Nina 390

Walo, Michaela 391

Kreuzinger, Matthias 376

Wittmann, Manuel 385

Meixner, Stefan 392

7 SV Schopp 3067
Huber, Lukas 390

Hauck, Lena 376

Schäfer, Sonja 393

Hauck, Michelle 383

Naudsch, Eva 388

Morgenstern, Angelina 385

Geib, Julius 365

Gräf, Simon 387

8 FSG Kempten 3067
Müller, Marie-Nadine 390

Hasler, Florian 373

Schneider, Antonia 390

Kögel, Michaela 388

Gottwald, Monika 385

Sonner, Yannick 372

Müller, Hermann 383

Wölfl, Simon 386
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DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftgewehr - Kategorie A

Platz Verein / Schützen Ergebnis

9 PSS Inden/Altdorf 3042
Müller, Jürgen 386

Lüssem, Saskia 389

Reuter, Nick 339

Volkart, Nadine 382

Hachenberg, Dennis 383

Schumacher, David 385

Krämer, Nadja 383

Schumacher, Nils 395

10 SV Soonwald-Mengerschied 3032
Odenbreit, Tim 382

Lieser, Emely 353

Duckgeischel, Manuel 385

Schmul, Erich 392

Klumb, Anna 388

Zimmer, Tamara 395

Krämer, Peter 374

Röller, Dirk 363

11 SV Deiringsen 3030
Osthoff, Christian 381

Gerbens, Finn 378

Dembeck, Kai 391

Crochemore, Laurent 363

Rogner, Nina 380

Falke, Franz 360

Wulf, Carmen Leonie 389

Rogner, Philipp 388

12 SV Buch 3028
Schoch, Marcel 361

Hahn, Tobias 392

Schmid, Lisa 360

Köppel, Markus 378

Kragler, Michael 379

Madronitsch, Tina 376

Fürst, Louis 392

Bäuerle, Tobias 390
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DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftgewehr - Kategorie A

Platz Verein / Schützen Ergebnis

13 SV Bramstedt 3017
Kattner, Lena 368

Heuwinkel, Eyleen 387

Gerlach, Oliver 377

Ströbel, Paula 368

Preiß, Patricia 375

Goßling, Thalia 382

Vogelsang, Volker 380

Buschmann, Kathrin 380

14 Isar-Ilmtaler SpSch 3012
Heggemann, Lisa 389

Zimmer, Christine 375

Forstner, Lisa 388

Graßl, Martin 375

Wagner, Katharina 380

Zimmer, Reiner 367

Strohmaier, Melanie 375

Springer, Michaela 363
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DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftgewehr - Kategorie B

Platz Verein / Schützen Ergebnis

1 G'mütlichkeit Luckenpaint I 2313
Weitzenbeck, Maria 389

Sturm, Hannah 390

Dummer, Marion 387

Bindorfer, Katrin 389

Melzl, Matthias 375

Heindl, Franz 383

2 SV Appenhofen I 2295
Hauck, Julia 384

Hauck, Karlheinz 378

Christ, Niklas 385

Geiger, Rebecca 381

Kehrt, Andreas 388

Gigli-Thurner, Julia 379

3 SSG Kranzberg 2273
Mitsching, Rita 380

Reiser, Evi 380

Schmid, Stefanie 379

Küster, Christopher 372

Aberl, Sofia 370

Horneber, Petra 392

4 SV Altusried 2270
Kutzer, Otto 385

Klein, Rebekka 369

Merk, Maria 377

Bainder, Daniel 388

Merk, Johanna 370

Jungbold, Florian 381

5 Hubertus Straßbessenbach 2260
Göller, Matthias 383

Benz, Fabienne 377

Seidel, Walter 376

Fäth, Laura 377

Fäth, Julia 376

Goldhammer, Simon 371
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DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftgewehr - Kategorie B

Platz Verein / Schützen Ergebnis

6 G'mütlichkeit Luckenpaint II 2260
Weitzenbeck, Johanna 379

Trägner, Vera 382

Schober, Katja 385

Bindorfer, Manfred 368

Schober, Marina 375

Brunner, Johann 371

7 Hubertus-Alpenjäger Haibach II 2253
Schwab, Sabrina 381

Bürki, Anja 373

Böning, Helena 373

Lindner, Benjamin 377

Kraus, Paul 381

Hepp, Simon 368

8 SV Diana Dettingen 2250
Kneisel, Michael 375

Koch, Markus 382

Trutnau, Selina 384

Brückner, Shannen 378

Gollas, Aaron 362

Ries, Fabian 369

9 KKS Hambrücken 2241
Baumann, Nina 381

Köhler-Heil, Annette 372

Becker, Laura-Ann 376

Becker, Alexander 361

Müller, Marvin 372

Baumann, Nadine 379

10 Hubertus-Alpenjäger Haibach I 2238
Roth, Carolin 357

Roth, Andre 350

Hock, Ludwig 390

Seitz, Katja 381

Klein, Natascha 380

Find, Roger 380
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DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftgewehr - Kategorie B

Platz Verein / Schützen Ergebnis

11 Spessartschütz Vormwald 2221
Schlämmer, Johannes 332

Völker, Philipp 374

Albert, Anna-Lena 389

Gries, Marina 376

Völker, Frank 368

Ansmann, Peter 382

12 SG Tell Edingen 2191
Bauer, Thomas 376

Knopf-Dieckmann, Silvia 371

Bauer, Anna 385

Sand, Jennifer 373

Buck, Gerhard 319

Böttcher, Nina 367
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftgewehr - Herren

Platz Name Verein Ergebnis

1 Schumacher, Nils PSS Inden/Altdorf 99 100 98 98 395

2 Bender, Laurenz RWS Franken II 99 97 98 99 393

3 Fürst, Louis SV Buch 98 97 98 99 392

4 Meixner, Stefan FSG "Der Bund" München 100 96 97 99 392

5 Hahn, Tobias SV Buch 97 98 99 98 392

6 Seelbach, Florian Wissener SV I 98 100 94 99 391

7 Früh, Johannes SSV Hesselberg I 97 97 99 98 391

8 Karg, Daniel RWS Franken I 97 98 99 97 391

9 Huber, Lukas SV Schopp 98 96 96 100 390

10 Bäuerle, Tobias SV Buch 99 95 97 99 390

11 Rogner, Philipp SV Deiringsen 97 96 96 99 388

12 Kehrt, Andreas SV Appenhofen I 97 97 99 95 388

13 Gräf, Simon SV Schopp 95 98 98 96 387

14 Wölfl, Simon FSG Kempten 94 100 95 97 386

15 Wittmann, Manuel FSG "Der Bund" München 93 97 97 98 385

16 Duckgeischel, Manuel SV Soonwald-Mengerschied 98 95 97 95 385

17 Göller, Matthias Hubertus Straßbessenbach 97 95 93 98 383

18 Hachenberg, Dennis PSS Inden/Altdorf 95 97 96 95 383

19 Jungbold, Florian SV Altusried 94 97 95 95 381

20 Vidakovic, Dominik KKSV Heitersheim 93 96 96 95 380

21 Vogelsang, Volker SV Bramstedt 93 96 96 95 380

22 Köppel, Markus SV Buch 94 94 93 97 378

23 Brucherseifer, Thomas Wissener SV I 92 93 96 96 377

24 Lindner, Benjamin Hubertus-Alpenjäger Haibach II 96 95 94 92 377

25 Bauer, Thomas SG Tell Edingen 95 91 94 96 376

26 Kreuzinger, Matthias FSG "Der Bund" München 90 96 97 93 376

27 Melzl, Matthias G'mütlichkeit Luckenpaint I 92 94 94 95 375

28 Graßl, Martin Isar-Ilmtaler SpSch 93 94 94 94 375

29 Kneisel, Michael SV Diana Dettingen 92 94 96 93 375

30 Krämer, Peter SV Soonwald-Mengerschied 89 94 97 94 374

31 Küster, Christopher SSG Kranzberg 89 94 94 95 372
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftgewehr - Herren

Platz Name Verein Ergebnis

32 Bindorfer, Manfred G'mütlichkeit Luckenpaint II 90 93 92 93 368

33 Völker, Frank Spessartschütz Vormwald 94 90 92 92 368

34 Crochemore, Laurent SV Deiringsen 90 91 91 91 363

35 Becker, Alexander KKS Hambrücken 95 94 81 91 361

36 Roth, Andre Hubertus-Alpenjäger Haibach I 82 85 92 91 350
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftgewehr - Damen

Platz Name Verein Ergebnis

1 Roth, Sarah Wissener SV I 100 99 100 100 399

2 Schwendner, Theresa RWS Franken I 99 100 99 100 398

3 Zimmer, Tamara SV Soonwald-Mengerschied 98 98 100 99 395

4 Markart, Miriam RWS Franken II 99 100 97 97 393

5 Brühl, Anna Katharina Wissener SV I 99 96 99 98 392

6 Brückmann, Tina SSV Hesselberg I 98 97 100 97 392

7 Grünwedel, Tina RWS Franken II 97 100 98 97 392

8 Prediger, Maren RWS Franken II 96 99 98 98 391

9 Walo, Michaela FSG "Der Bund" München 98 96 100 97 391

10 Müller, Marie-Nadine FSG Kempten 97 98 98 97 390

11 Lüssem, Saskia PSS Inden/Altdorf 95 99 97 98 389

12 Bindorfer, Katrin G'mütlichkeit Luckenpaint I 97 98 96 98 389

13 Bühlmeyer, Hanna SSV Hesselberg I 99 95 98 97 389

14 Send, Carolyn Wissener SV I 94 99 98 97 388

15 Klumb, Anna SV Soonwald-Mengerschied 96 99 97 96 388

16 Naudsch, Eva SV Schopp 96 99 97 96 388

17 Kögel, Michaela FSG Kempten 97 98 97 96 388

18 Dummer, Marion G'mütlichkeit Luckenpaint I 98 97 96 96 387

19 Gottwald, Monika FSG Kempten 97 97 97 94 385

20 Trutnau, Selina SV Diana Dettingen 97 97 95 95 384

21 Krämer, Nadja PSS Inden/Altdorf 93 95 99 96 383

22 Volkart, Nadine PSS Inden/Altdorf 95 97 94 96 382

23 Schwab, Sabrina Hubertus-Alpenjäger Haibach II 94 97 94 96 381

24 Mitsching, Rita SSG Kranzberg 93 97 92 98 380

25 Wagner, Katharina Isar-Ilmtaler SpSch 94 93 96 97 380

26 Rogner, Nina SV Deiringsen 96 92 96 96 380

27 Hamm, Melanie KKSV Heitersheim 93 99 94 94 380

28 Buschmann, Kathrin SV Bramstedt 96 97 94 93 380

29 Gigli-Thurner, Julia SV Appenhofen I 93 94 98 94 379

30 Benz, Fabienne Hubertus Straßbessenbach 92 96 93 96 377

31 Madronitsch, Tina SV Buch 94 93 93 96 376
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftgewehr - Damen

Platz Name Verein Ergebnis

32 Becker, Laura-Ann KKS Hambrücken 94 97 92 93 376

33 Gries, Marina Spessartschütz Vormwald 96 94 94 92 376

34 Schober, Marina G'mütlichkeit Luckenpaint II 89 92 97 97 375

35 Zimmer, Christine Isar-Ilmtaler SpSch 93 95 93 94 375

36 Strohmaier, Melanie Isar-Ilmtaler SpSch 96 92 94 93 375

37 Sand, Jennifer SG Tell Edingen 93 98 92 90 373

38 Merk, Johanna SV Altusried 87 96 94 93 370

39 Kattner, Lena SV Bramstedt 93 89 91 95 368

40 Springer, Michaela Isar-Ilmtaler SpSch 84 93 94 92 363

41 Roth, Carolin Hubertus-Alpenjäger Haibach I 91 85 86 95 357
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftgewehr - Jugend

Platz Name Verein Ergebnis

1 Schladebach, Kim KKSV Heitersheim 99 98 98 100 395

2 Sabisch, Stefanie KKSV Heitersheim 99 95 96 100 390

3 Sturm, Hannah G'mütlichkeit Luckenpaint I 97 95 99 99 390

4 Vogel, Nina FSG "Der Bund" München 99 95 97 99 390

5 Merkert, Luisa RWS Franken II 98 97 98 97 390

6 Mockenhaupt, Benedikt Wissener SV I 96 97 98 98 389

7 Heggemann, Lisa Isar-Ilmtaler SpSch 97 98 97 97 389

8 Wulf, Carmen Leonie SV Deiringsen 97 99 96 97 389

9 Harrer, Anja RWS Franken I 96 98 96 96 386

10 Bauer, Simon SSV Hesselberg I 98 97 96 95 386

11 Schober, Katja G'mütlichkeit Luckenpaint II 93 94 98 100 385

12 Bauer, Anna SG Tell Edingen 96 96 98 95 385

13 Odenbreit, Tim SV Soonwald-Mengerschied 94 96 98 94 382

14 Geiger, Rebecca SV Appenhofen I 92 96 96 97 381

15 Klein, Natascha Hubertus-Alpenjäger Haibach I 96 97 95 92 380

16 Weitzenbeck, Johanna G'mütlichkeit Luckenpaint II 95 97 93 94 379

17 Gerbens, Finn SV Deiringsen 95 96 95 92 378

18 Merk, Maria SV Altusried 93 94 94 96 377

19 Fäth, Laura Hubertus Straßbessenbach 95 95 93 94 377

20 Hauck, Lena SV Schopp 97 92 92 95 376

21 Fäth, Julia Hubertus Straßbessenbach 97 91 95 93 376

22 Sonner, Yannick FSG Kempten 90 92 94 96 372

23 Müller, Marvin KKS Hambrücken 94 91 91 96 372

24 Aberl, Sofia SSG Kranzberg 92 93 95 90 370

25 Klein, Rebekka SV Altusried 92 93 93 91 369

26 Hepp, Simon Hubertus-Alpenjäger Haibach II 93 92 88 95 368

27 Ströbel, Paula SV Bramstedt 94 92 91 91 368

28 Gollas, Aaron SV Diana Dettingen 91 94 93 84 362

29 Schoch, Marcel SV Buch 94 91 84 92 361

30 Lieser, Emely SV Soonwald-Mengerschied 86 87 89 91 353

31 Reuter, Nick PSS Inden/Altdorf 84 84 86 85 339
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftgewehr - Jugend

Platz Name Verein Ergebnis

32 Schlämmer, Johannes Spessartschütz Vormwald 86 77 88 81 332
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftgewehr - Junioren

Platz Name Verein Ergebnis

1 Merkert, Regina RWS Franken I 100 99 100 99 398

2 Bergmann, Dominik RWS Franken II 99 100 100 98 397

3 Schäfer, Sonja SV Schopp 98 98 97 100 393

4 Nieberle, Andrea RWS Franken I 97 97 99 99 392

5 Dembeck, Kai SV Deiringsen 97 98 99 97 391

6 Schneider, Antonia FSG Kempten 98 95 98 99 390

7 Hock, Ludwig Hubertus-Alpenjäger Haibach I 98 97 98 97 390

8 Bosch, Alisa RWS Franken I 98 94 99 98 389

9 Albert, Anna-Lena Spessartschütz Vormwald 99 97 96 97 389

10 Schmid, Verena RWS Franken II 97 96 100 96 389

11 Weitzenbeck, Maria G'mütlichkeit Luckenpaint I 99 98 97 95 389

12 Forstner, Lisa Isar-Ilmtaler SpSch 96 97 97 98 388

13 Bainder, Daniel SV Altusried 97 97 96 98 388

14 Schmidt, Lisa SSV Hesselberg I 95 99 96 97 387

15 Heuwinkel, Eyleen SV Bramstedt 98 96 97 96 387

16 Rubensdörfer, Julia SSV Hesselberg I 99 96 97 95 387

17 Morgenstern, Angelina SV Schopp 94 98 96 97 385

18 Christ, Niklas SV Appenhofen I 98 95 96 96 385

19 Schumacher, David PSS Inden/Altdorf 96 97 97 95 385

20 Mehlig, Sophie KKSV Heitersheim 96 98 97 94 385

21 Hauck, Julia SV Appenhofen I 94 94 98 98 384

22 Kleemann, Simon SSV Hesselberg I 97 94 95 98 384

23 Felser, Alisa Wissener SV I 97 94 95 97 383

24 Morgott, Sarah RWS Franken I 96 96 94 97 383

25 Hauck, Michelle SV Schopp 98 96 95 94 383

26 Goßling, Thalia SV Bramstedt 95 94 95 98 382

27 Trägner, Vera G'mütlichkeit Luckenpaint II 95 96 95 96 382

28 Baumann, Nina KKS Hambrücken 95 95 94 97 381

29 Kraus, Paul Hubertus-Alpenjäger Haibach II 95 96 93 97 381

30 Seitz, Katja Hubertus-Alpenjäger Haibach I 96 96 97 92 381

31 Schmidt, Julia KKSV Heitersheim 96 92 95 97 380
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftgewehr - Junioren

Platz Name Verein Ergebnis

32 Schmid, Stefanie SSG Kranzberg 96 97 91 95 379

33 Baumann, Nadine KKS Hambrücken 99 94 94 92 379

34 Kupke, Anna-Lena KKSV Heitersheim 95 93 95 95 378

35 Gindl, Simone FSG "Der Bund" München 93 94 97 94 378

36 Brückner, Shannen SV Diana Dettingen 95 96 96 91 378

37 Preiß, Patricia SV Bramstedt 93 91 95 96 375

38 Völker, Philipp Spessartschütz Vormwald 93 95 92 94 374

39 Böning, Helena Hubertus-Alpenjäger Haibach II 96 90 92 95 373

40 Gindl, Stephan FSG "Der Bund" München 96 90 93 93 372

41 Goldhammer, Simon Hubertus Straßbessenbach 88 91 96 96 371

42 Ries, Fabian SV Diana Dettingen 95 95 90 89 369

43 Böttcher, Nina SG Tell Edingen 91 91 93 92 367

44 Schmid, Lisa SV Buch 88 89 93 90 360
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftgewehr - Alt/Senioren

Platz Name Verein Ergebnis

1 Horneber, Petra SSG Kranzberg 97 97 98 100 392

2 Schmul, Erich SV Soonwald-Mengerschied 96 99 98 99 392

3 Gau, Norbert FSG "Der Bund" München 97 98 97 98 390

4 Harrer, Markus RWS Franken II 93 98 99 98 388

5 Schladebach, Susanne KKSV Heitersheim 96 97 97 98 388

6 Müller, Jürgen PSS Inden/Altdorf 93 97 97 99 386

7 Kutzer, Otto SV Altusried 94 99 95 97 385

8 Heindl, Franz G'mütlichkeit Luckenpaint I 95 97 94 97 383

9 Müller, Hermann FSG Kempten 94 94 99 96 383

10 Ansmann, Peter Spessartschütz Vormwald 97 95 93 97 382

11 Koch, Markus SV Diana Dettingen 95 96 97 94 382

12 Osthoff, Christian SV Deiringsen 95 98 94 94 381

13 Reiser, Evi SSG Kranzberg 92 96 97 95 380

14 Find, Roger Hubertus-Alpenjäger Haibach I 94 97 94 95 380

15 Kragler, Michael SV Buch 96 97 94 92 379

16 Hauck, Karlheinz SV Appenhofen I 95 94 92 97 378

17 Gerlach, Oliver SV Bramstedt 96 92 93 96 377

18 Seidel, Walter Hubertus Straßbessenbach 92 90 95 99 376

19 Schwendner, Petra RWS Franken I 92 96 95 93 376

20 Seeberger, Hermann SSV Hesselberg I 96 90 92 96 374

21 Hasler, Florian FSG Kempten 91 95 93 94 373

22 Bürki, Anja Hubertus-Alpenjäger Haibach II 92 93 96 92 373

23 Köhler-Heil, Annette KKS Hambrücken 90 99 89 94 372

24 Brunner, Johann G'mütlichkeit Luckenpaint II 92 92 96 91 371

25 Knopf-Dieckmann, Silvia SG Tell Edingen 92 96 95 88 371

26 Zimmer, Reiner Isar-Ilmtaler SpSch 93 91 93 90 367

27 Geib, Julius SV Schopp 89 92 92 92 365

28 Röller, Dirk SV Soonwald-Mengerschied 87 91 94 91 363

29 Cholewa, Burkhard Wissener SV I 90 90 91 91 362

30 Falke, Franz SV Deiringsen 92 87 88 93 360

31 Buck, Gerhard SG Tell Edingen 77 75 85 82 319
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Einzelwertung

Luftgewehr - Alt/Senioren

Platz Name Verein Ergebnis
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DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftpistole - Kategorie A

Platz Verein / Schützen Ergebnis

1 HSG München I 2214
Landmann, Caroline 353

Kutzer, Barbara 372

Herrmann, Elliot 370

Adels, Nina 353

Todorov, Aleksandar 382

Heise, Michael 384

2 Brühler SC 70 2196
Latz, Björn 344

Ley, Manfred 375

Reichelt, Nadine 372

Moses, Torsten 361

Korn, Jürgen 366

Meyer, Patrick 378

3 SV Bassum v. 1848 2195
Kleinert, Hans Joachim 368

Poggenburg, Kristina 340

Poggenburg, Florian 368

Cordes, Timon 372

Rother, Denis 371

Hoppe, Thomas 376

4 SV Walldorf 2187
Günther, Konstantin 374

Friedrich, Stefanie 371

Six, Oliver 353

Strubel, Bernd 362

Zöller, Jannik 365

Strubel, Nils 362

5 KKS Hambrücken 2185
Köhler, Axel 368

Groß, Teresa 368

Grub, Patrick 356

Lanz, Carsten 364

Göpfrich, Kathrin 356

Göpfrich, Patrick 373
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DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftpistole - Kategorie A

Platz Verein / Schützen Ergebnis

6 HSG München II 2184
Potteck, Rene 375

Gruber, Kilian 356

Rast, Jürgen 342

Semmler, Anne - Kathrin 362

Schütt, Carsten 368

Kucana, Arben 381

7 SV Schirumer Leegmoor 2176
Kleen, Kathrin 340

Ritter, Maik 374

Hoffmeier, Nicole 353

Grünhoff, Dennis 356

Broers, Michael 376

Frerichs, Eike 377

8 SSV Hesselberg 2137
Schnaidt, Laura 344

Schaudig, André 353

Soldner, Manfred 360

Schwab, Stefan 375

Herzog, Loren 343

Rosenberger, Alexander 362

9 VSG Asbach-Bäumenheim 2134
Bletzinger, Felix 360

Schön, Sophie 347

Kamitz, Matthias 352

Lechner, Robert 357

Ermark, Roland 367

Lechner, Simon 351

10 FSG "Der Bund" München 2107
Meier-Gindl, Susanne 314

Kölbl, Susanne 349

Lehner, Markus 379

Peschke, Benjamin 352

Lutz, Diana 353

Schrader, Andreas 360
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DSB-Pokal-Finale 2017
Mannschaftswertung

Luftpistole - Kategorie B

Platz Verein / Schützen Ergebnis

1 FSG Kempten 1781
Gutsell-Pollmann, Sabine 355

Simion, Roland 359

Riedel, Peter 349

Zieglmeir, Leonhard 348

Ulbrich, Peter 370

2 Jagstquellschützen Walxheim 1750
Schmidt, Hans 348

Thier, Chris 356

Wittek, Yvonne 367

Beck, Uli 318

Dünnebeil, Andreas 361

3 SSC Müllenborn 1621
Dörtelmann, Jörg 263

Siegler, Wolfgang 318

Thiesen, Angela 338

Müller, Peter 349

Backes, Alexander 353

4 SB Bopfingen 1587
Blessing, Jürgen 336

Bensch, Norbert 277

Blessing, Alexandra 275

Ergezinger, Heiko 357

Ziegler, Christian 342

5 SV Ueffeln-Balkum 1586
Clausing, Axel 337

Allöder-Berling, Christian 346

Minning, Michelle 310

Koppik, Harald 342

Meyer, Philip 251
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftpistole - Herren

Platz Name Verein Ergebnis

1 Heise, Michael HSG München I 96 92 97 99 384

2 Kucana, Arben HSG München II 94 96 95 96 381

3 Meyer, Patrick Brühler SC 70 95 92 95 96 378

4 Frerichs, Eike SV Schirumer Leegmoor 96 95 95 91 377

5 Broers, Michael SV Schirumer Leegmoor 91 94 98 93 376

6 Hoppe, Thomas SV Bassum v. 1848 97 91 95 93 376

7 Schwab, Stefan SSV Hesselberg 97 92 92 94 375

8 Potteck, Rene HSG München II 97 93 94 91 375

9 Günther, Konstantin SV Walldorf 89 93 97 95 374

10 Göpfrich, Patrick KKS Hambrücken 95 96 97 85 373

11 Rother, Denis SV Bassum v. 1848 91 97 89 94 371

12 Köhler, Axel KKS Hambrücken 88 92 95 93 368

13 Poggenburg, Florian SV Bassum v. 1848 90 96 90 92 368

14 Schütt, Carsten HSG München II 92 92 97 87 368

15 Korn, Jürgen Brühler SC 70 91 94 92 89 366

16 Rosenberger, Alexander SSV Hesselberg 90 88 92 92 362

17 Moses, Torsten Brühler SC 70 85 89 93 94 361

18 Bletzinger, Felix VSG Asbach-Bäumenheim 92 89 89 90 360

19 Thier, Chris Jagstquellschützen Walxheim 90 87 87 92 356

20 Grub, Patrick KKS Hambrücken 87 91 87 91 356

21 Grünhoff, Dennis SV Schirumer Leegmoor 90 90 90 86 356

22 Six, Oliver SV Walldorf 88 90 86 89 353

23 Schaudig, André SSV Hesselberg 86 90 92 85 353

24 Kamitz, Matthias VSG Asbach-Bäumenheim 84 88 89 91 352

25 Peschke, Benjamin FSG "Der Bund" München 86 89 91 86 352

26 Riedel, Peter FSG Kempten 88 84 92 85 349

27 Allöder-Berling, Christian SV Ueffeln-Balkum 80 89 86 91 346

28 Ziegler, Christian SB Bopfingen 85 86 83 88 342

29 Clausing, Axel SV Ueffeln-Balkum 85 87 78 87 337

30 Blessing, Jürgen SB Bopfingen 83 81 86 86 336

31 Dörtelmann, Jörg SSC Müllenborn 71 65 61 66 263
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftpistole - Herren

Platz Name Verein Ergebnis

32 Meyer, Philip SV Ueffeln-Balkum 58 61 70 62 251
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftpistole - Damen

Platz Name Verein Ergebnis

1 Reichelt, Nadine Brühler SC 70 91 96 89 96 372

2 Friedrich, Stefanie SV Walldorf 89 96 93 93 371

3 Wittek, Yvonne Jagstquellschützen Walxheim 93 93 91 90 367

4 Semmler, Anne - Kathrin HSG München II 89 92 90 91 362

5 Göpfrich, Kathrin KKS Hambrücken 88 89 92 87 356

6 Landmann, Caroline HSG München I 86 90 89 88 353

7 Schön, Sophie VSG Asbach-Bäumenheim 87 85 89 86 347

8 Herzog, Loren SSV Hesselberg 86 86 88 83 343

9 Kleen, Kathrin SV Schirumer Leegmoor 80 84 89 87 340

10 Poggenburg, Kristina SV Bassum v. 1848 85 83 89 83 340

11 Thiesen, Angela SSC Müllenborn 80 90 86 82 338

12 Meier-Gindl, Susanne FSG "Der Bund" München 77 74 82 81 314
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftpistole - Jugend

Platz Name Verein Ergebnis

1 Lehner, Markus FSG "Der Bund" München 93 96 95 95 379

2 Zöller, Jannik SV Walldorf 88 93 92 92 365

3 Strubel, Nils SV Walldorf 93 92 88 89 362

4 Adels, Nina HSG München I 87 90 87 89 353

5 Schnaidt, Laura SSV Hesselberg 91 86 82 85 344
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftpistole - Junioren

Platz Name Verein Ergebnis

1 Todorov, Aleksandar HSG München I 95 95 95 97 382

2 Cordes, Timon SV Bassum v. 1848 92 92 95 93 372

3 Herrmann, Elliot HSG München I 95 90 93 92 370

4 Groß, Teresa KKS Hambrücken 90 94 96 88 368

5 Gruber, Kilian HSG München II 88 92 88 88 356

6 Hoffmeier, Nicole SV Schirumer Leegmoor 91 90 83 89 353

7 Backes, Alexander SSC Müllenborn 87 90 88 88 353

8 Lechner, Simon VSG Asbach-Bäumenheim 81 90 91 89 351

9 Latz, Björn Brühler SC 70 86 94 84 80 344

10 Minning, Michelle SV Ueffeln-Balkum 78 78 75 79 310
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DSB-Pokal-Finale 2017
Einzelwertung

Luftpistole - Alt/Senioren

Platz Name Verein Ergebnis

1 Ley, Manfred Brühler SC 70 93 96 93 93 375

2 Ritter, Maik SV Schirumer Leegmoor 91 95 92 96 374

3 Kutzer, Barbara HSG München I 94 97 88 93 372

4 Ulbrich, Peter FSG Kempten 93 94 92 91 370

5 Kleinert, Hans Joachim SV Bassum v. 1848 91 93 95 89 368

6 Ermark, Roland VSG Asbach-Bäumenheim 93 90 91 93 367

7 Lanz, Carsten KKS Hambrücken 91 91 90 92 364

8 Strubel, Bernd SV Walldorf 88 89 94 91 362

9 Dünnebeil, Andreas Jagstquellschützen Walxheim 93 84 92 92 361

10 Schrader, Andreas FSG "Der Bund" München 91 91 87 91 360

11 Soldner, Manfred SSV Hesselberg 93 90 90 87 360

12 Simion, Roland FSG Kempten 93 86 91 89 359

13 Ergezinger, Heiko SB Bopfingen 88 87 92 90 357

14 Lechner, Robert VSG Asbach-Bäumenheim 88 90 90 89 357

15 Gutsell-Pollmann, Sabine FSG Kempten 86 88 89 92 355

16 Lutz, Diana FSG "Der Bund" München 82 91 89 91 353

17 Kölbl, Susanne FSG "Der Bund" München 83 88 90 88 349

18 Müller, Peter SSC Müllenborn 92 84 85 88 349

19 Schmidt, Hans Jagstquellschützen Walxheim 83 82 90 93 348

20 Zieglmeir, Leonhard FSG Kempten 91 89 89 79 348

21 Rast, Jürgen HSG München II 83 84 86 89 342

22 Koppik, Harald SV Ueffeln-Balkum 89 84 80 89 342

23 Siegler, Wolfgang SSC Müllenborn 78 79 75 86 318

24 Beck, Uli Jagstquellschützen Walxheim 77 75 85 81 318

25 Bensch, Norbert SB Bopfingen 73 65 69 70 277

26 Blessing, Alexandra SB Bopfingen 67 69 72 67 275
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Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H

1 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 2 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 3 P/F Gastmannschaft Ringsumme G

30.06.2017 Wissener SV I 3110 2 08.04.2017 SSG Wittlage 3002 0 15.03.2017 KKS Plankstadt 2991 0

F Ohligser SG 3059 0 F SV Soonw.-Mengersch. 3044 2 F SV Deiringsen 3092 2

26.02.2017 SV Bramstedt 3079 2 23.05.2017 Wissener SV II 2995 0 30.04.2017 SV Schopp 3062 2

F Olymp. Börm/Dörpstedt 2992 0 F PSS Inden/Altdorf 3065 2 F KKS Plankstadt 2953 0

30.05.2017 Ohligser SG 3070 0 17.07.2017 SV Soonw.-Mengersch. 3093 2 16.06.2017 SV Deiringsen 3059 2

F SV Bramstedt 3079 2 F Wissener SV II 3018 0 F SV Schopp 2976 0

12.05.2017 Olymp. Börm/Dörpstedt 3041 0 13.05.2017 PSS Inden/Altdorf 3079 2

F Wissener SV I 3099 2 F SSG Wittlage 2986 0 Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

23.06.2017 Wissener SV I 3105 2 24.06.2017 SSG Wittlage 3005 0 1 SV Deiringsen 3075,50 4

P SV Bramstedt 3063 0 F Wissener SV II 3007 2 2 SV Schopp 3019,00 2

14.06.2017 Ohligser SG 3069 2 21.05.2017 SV Soonw.-Mengersch. 3077 2 3 KKS Plankstadt 2972,00 0

F Olymp. Börm/Dörpstedt 3045 0 F PSS Inden/Altdorf 3067 0

Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt. Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

1 Wissener SV I 3104,67 6 1 SV Soonw.-Mengersch. 3071,33 6

2 SV Bramstedt 3073,67 4 2 PSS Inden/Altdorf 3070,33 4

3 Ohligser SG 3066,00 2 3 Wissener SV II 3006,67 2

4 Olymp. Börm/Dörpstedt 3026,00 0 4 SSG Wittlage 2997,67 0

Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H

4 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 5 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 6 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 7 P/F Gastmannschaft Ringsumme G

12.05.2017 SSV Pfaffenwinkel 3051 2 12.06.2017 SV Buch 3053 0 29.05.2017 Eichenlaub Saltendorf 3099 1 13.07.2017 SSG Dynamit Fürth 3034 0

F SSV Hesselberg II 3035 0 F FSG Kempten 3103 2 F SSV Hesselberg I 3099 1 F KKS Heitersheim 3103 2

08.05.2017 Isar-Ilmtaler SpSch 3069 0 12.06.2017 FSG Der Bund München 3122 2 13.06.2017 Altschützen Oberndorf 3011 0 20.06.2017 RWS Franken II 3096 2

F RWS Franken I 3130 2 F SV Buch 3050 0 P Eichenlaub Saltendorf 3095 2 P SSG Dynamit Fürth 2973 0

23.05.2017 SSV Hesselberg II 3056 2 23.06.2017 FSG Kempten 3096 0 23.05.2017 SSV Hesselberg I 3101 2 20.07.2017 KKS Heitersheim 3109 0

F Isar-Ilmtaler SpSch 3047 0 F FSG Der Bund München 3114 2 F Altschützen Oberndorf 3003 0 F RWS Franken II 3110 2

08.06.2017 RWS Franken I 3130 2

F SSV Pfaffenwinkel 3068 0 Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt. Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt. Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

11.06.2017 SSV Pfaffenwinkel 3016 0 1 FSG Der Bund München 3118,00 4 1 SSV Hesselberg I 3100,00 3 1 RWS Franken II 3103,00 4

F Isar-Ilmtaler SpSch 3063 2 2 FSG Kempten 3099,50 2 2 Eichenlaub Saltendorf 3097,00 3 2 KKS Heitersheim 3106,00 2

21.06.2017 SSV Hesselberg II 3029 0 3 SV Buch 3051,50 0 3 Altschützen Oberndorf 3007,00 0 3 SSG Dynamit Fürth 3003,50 0

P RWS Franken I 3114 2

Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

1 RWS Franken I 3124,67 6

2 Isar-Ilmtaler SpSch 3059,67 2

3 SSV Pfaffenwinkel 3045,00 2

4 SSV Hesselberg II 3040,00 2

1 Wissener SV I 8 SV Bramstedt 21 KKS Plankstadt 2972,00

2 SV Soonw.-Mengersch. 9 PSS Inden/Altdorf 15 Ohligser SG 3066,00

3 SV Deiringsen 10 SV Schopp 19 Wissener SV II 3006,67

4 RWS Franken I 11 Isar-Ilmtaler SpSch 17 SSV Pfaffenwinkel 3045,00

5 FSG Der Bund München 12 FSG Kempten 16 SV Buch 3051,50

6 SSV Hesselberg I 13 Eichenlaub Saltendorf 18 Altschützen Oberndorf 3007,00

7 RWS Franken II 14 KKS Heitersheim 20 SSG Dynamit Fürth 3003,50

Als Gruppensieger für den Endkampf qualifiziert: Als Gruppenzweite für den Endkampf qualifiziert: Vergleich der Gruppendritten:
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Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H

8 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 9 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 10 P/F Gastmannschaft Ringsumme G

19.06.2017 Hub. Straßbessenbach 2263 2 04.05.2017 SV Diana Dettingen 2292 2 12.05.2017 SV Appenhofen II 2229 0

F SV Bliesmeng.-Bolchen 2203 0 F SV Erdbach 2166 0 P KKS Hambrücken 2285 2

09.06.2017 Spessartsch. Vormwald 2207 0 12.05.2017 Hubertus Haibach I 2261 2 16.06.2017 SG Tell Edingen 2273 2

P Hub. Straßbessenbach 2263 2 P SV Diana Dettingen 2239 0 P SV Appenhofen II 2254 0

20.07.2017 SV Bliesmeng.-Bolchen 2226 0 24.05.2017 SV Erdbach 2264 0 26.05.2017 KKS Hambrücken 2281 2

F Spessartsch. Vormwald 2252 2 F Hubertus Haibach I 2298 2 P SG Tell Edingen 2239 0

Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt. Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt. Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

1 Hub. Straßbessenbach 2263,00 4 1 Hubertus Haibach I 2279,50 4 1 KKS Hambrücken 2283,00 4

2 Spessartsch. Vormwald 2229,50 2 2 SV Diana Dettingen 2265,50 2 2 SG Tell Edingen 2256,00 2

3 SV Bliesmeng.-Bolchen 2214,50 0 3 SV Erdbach 2215,00 0 3 SV Appenhofen II 2241,50 0

Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H

11 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 12 P/F Gastmannschaft Ringsumme G

15.06.2017 Im Grunde Marenbach 2208 0 30.06.2017 SV Altusried 2304 2

P SV Appenhofen I 2308 2 F SSG Kranzberg 2295 0

18.07.2017 SGi Frimmersdorf 2241 2 G'mütl. Luckenpaint I 0 0

F Im Grunde Marenbach 2232 0 SV Altusried 0 0

07.05.2017 SV Appenhofen I 2295 2 25.07.2017 SSG Kranzberg 2289 0

P SGi Frimmersdorf 2237 0 F G'mütl. Luckenpaint I 2315 2

05.05.2017 G'mütl. Luckenpaint II 2287 0

F SV Appenhofen I 2302 2 Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

26.05.2017 SGi Frimmersdorf 2241 0 1 G'mütl. Luckenpaint I 1157,50 2

F G'mütl. Luckenpaint II 2292 2 2 SV Altusried 1152,00 2

09.06.2017 G'mütl. Luckenpaint II 2258 2 3 SSG Kranzberg 2292,00 0

F Im Grunde Marenbach 2250 0

Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

1 SV Appenhofen I 2301,67 6

2 G'mütl. Luckenpaint II 2279,00 4

3 SGi Frimmersdorf 2239,67 2

4 Im Grunde Marenbach 2230,00 0

1 Hub. Straßbessenbach 6 Spessartsch. Vormwald

2 Hubertus Haibach I 7 SV Diana Dettingen

3 KKS Hambrücken 8 SG Tell Edingen

4 SV Appenhofen I 9 G'mütl. Luckenpaint II

5 G'mütl. Luckenpaint I 10 SV Altusried
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Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H

1 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 5 P/F Gastmannschaft Ringsumme G

21.05.2017 SV Bassum 2225 2 17.04.2017 SB Bopfingen 1626 0

F Brühler SC 2197 0 P SV Ueffeln-Balkum 1658 2

27.05.2017 SV Schirumer Leegmoor 2252 2 21.07.2017 FSG Kempten 1824 2

F SpSch Raesfeld 2224 0 P Jagstquellsch. Walxheim 1714 0

21.05.2017 Brühler SC 2238 0 16.05.2017 FSG Kempten 1839 2

F SV Schirumer Leegmoor 2241 2 F SuSC Müllenborn 1716 0

30.04.2017 SpSch Raesfeld 2212 0 17.04.2017 Jagstquellsch. Walxheim 1798 2

F SV Bassum 2248 2 P SV Ueffeln-Balkum 1657 0

13.07.2017 SV Bassum 2211 0 12.05.2017 Jagstquellsch. Walxheim 1759 2

F SV Schirumer Leegmoor 2219 2 P SB Bopfingen 1610 0

07.05.2017 Brühler SC 2225 2 11.06.2017 SV Ueffeln-Balkum 1610 0

F SpSch Raesfeld 2173 0 P SuSC Müllenborn 1656 2

28.04.2017 SV Ueffeln-Balkum 1641 0

Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt. F FSG Kempten 1819 2

1 SV Schirumer Leegmoor 2237,33 6 25.05.2017 SuSC Müllenborn 1655 2

2 SV Bassum 2228,00 4 P SB Bopfingen 1629 0

3 Brühler SC 2220,00 2 03.06.2017 SuSC Müllenborn 1583 0

4 SpSch Raesfeld 2203,00 0 P Jagstquellsch. Walxheim 1755 2

23.06.2017 SB Bopfingen 1615 0

Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H Gr. Datum Heimmannschaft Ringsumme H P FSG Kempten 1782 2

2 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 3 P/F Gastmannschaft Ringsumme G 4 P/F Gastmannschaft Ringsumme G

12.06.2017 SGem Münster 2105 0 23.06.2017 SSV Hesselberg 2136 0 18.05.2017 VSG Asbach-Bäumenh. 2175 0 Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

F KKS Hambrücken 2219 2 F FSG Der Bund München 2147 2 F HSG München I 2224 2 1 FSG Kempten 1816,00 8

28.06.2017 HSG München II 2234 2 07.06.2017 Hub. Schöllkrippen 2120 0 23.05.2017 Isar-Ilmtaler SpSch 2126 0 2 Jagstquellsch. Walxheim 1756,50 6

F SV Walldorf 2208 0 P SSV Hesselberg 2167 2 F VSG Asbach-Bäumenh. 2174 2 3 SuSC Müllenborn 1652,50 4

04.07.2017 KKS Hambrücken 2233 0 25.05.2017 FSG Der Bund München 2166 2 22.06.2017 HSG München I 2185 2 4 SV Ueffeln-Balkum 1641,50 2

F HSG München II 2259 2 F Hub. Schöllkrippen 2089 0 P Isar-Ilmtaler SpSch 2093 0 5 SB Bopfingen 1620,00 0

16.06.2017 SV Walldorf 2188 2 Alle fünf Mannschaften sind für das Finale in Haibach qualifiziert.

P SGem Münster 2116 0 Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt. Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

19.06.2017 SGem Münster 2143 0 1 FSG Der Bund München 2156,50 4 1 HSG München I 2204,50 4

F HSG München II 2240 2 2 SSV Hesselberg 2151,50 2 2 VSG Asbach-Bäumenh. 2174,50 2

06.07.2017 KKS Hambrücken 2237 2 3 Hub. Schöllkrippen 2104,50 0 3 Isar-Ilmtaler SpSch 2109,50 0

P SV Walldorf 2196 0

Pl. Mannschaft Ringe Ø Pkt.

1 HSG München II 2244,33 6

2 KKS Hambrücken 2229,67 4

3 SV Walldorf 2197,33 2

4 SGem Münster 2121,33 0

1 SV Schirumer Leegmoor 5 SV Bassum 9 Brühler SC 2220,00

2 HSG München II 6 KKS Hambrücken 10 SV Walldorf 2197,33

3 FSG Der Bund München 7 SSV Hesselberg 12 Hub. Schöllkrippen 2104,50

4 HSG München I 8 VSG Asbach-Bäumenh. 11 Isar-Ilmtaler SpSch 2109,50F
in

a
l-

Q
u

a
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. Als Gruppensieger für den Endkampf qualifiziert: Als Gruppenzweite für den Endkampf qualifiziert: Vergleich der Gruppendritten:
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DSB-Pokal 2017
Luftpistole, Kategorie A
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DSB-Pokal 2017
Luftpistole, Kategorie B
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DSB-Pokal 2017 - Vorrunde Luftpistole, Kat. A und B

Stand: 07.08.2017
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